positi ecclesie Olomucensis, coram bonorabilibus viris dominis decano

archidiacono ceterisque canonicis ecclesie Olomucensis in capitulo

congregatis quandam appellacionem in cartha papirea scriptam, quam

tunc in manibus suis tenens contra quasdam literas apostolicas

graciam et provisionem per sanctissimum i. Chr. patrem d. Grego-

rium pp. predictum domino Mathie de Mutina Pragensis diocesis
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continentes exhibuit et per me notarium infi*ascriptum in presencia

d. canonicorum predictorum legi procuravit, qua appellacione per-

lecta Johannes procurator prefatus requisivit et eosdem dominos di-

ligenter interrogavit, an appellacioni predicte et contentis in eadem

velint adherere. Qui quidem canonici maturo consilio et delibera-

done prehabitis responderunt singulariter, prime Bedericus decanus,

Daniel archidiaconus, Petrus scholasticus, Voytiechius, Jarossins, Ja-

cobus de Caplicz, Leo, Cristannus, Nicolaus et Franciscus fratres de

Gewiczka, ArUows, Hermannus, Mathias, Johannes Sussicz, canonici

ecclesie Olomucensis prefate, quod vellent et sint parati adherere

appellacioni prefate et contentis in eadem ac extunc adherebnnt De

quibus omnibus et singulis prefatus procurator petivit sibi fieri per

me notarium infrascriptum confici quociens et quando opus fuerit

unum vel plura publicum sen publica instrumenta in testimoniam

premissorum. Acta sunt hec anno . . [ut supra], presentibus discretis

yiris et [sic] Theodorico, Johanne de Honawicz, clericis Olomucensis

diocesis et aliis pluribus testibus oc. . . .^)

Et ego Wenceslaus dictus Marquardus etc.

17.

1378, 2. Aprilis. — Potvrzenf, ze doiienf Jan Nos appellacf tu na dye-

ffcli chrAmovych vefejne ozn^mil. — n. fol. 2.

Protestacio appellacionis af&xe portis ecclesie Olomucensis.

In nomine oc. Anno nativitatis eiusdem MGCCLXXVni^ indic-

cione prima die secunda mensis Aprilis hora quasi sexta in ecclesia

cathedrali Olomucensi pontificatus sanctissimi i. Chr. patris et domini

d. Urbani pp. XI. anno octavo in mei notaiii publici teatiumque

presencia subscriptoiiim constitutus personaliter discretus vir Johan-

nes Naso de Gewiczka, clericus Olomucensis diocesis, procurator et

procuratorio nomine honorab. viri d. Jacobi Wigandi propositi ecclesie

Olomucensis, quandam appellacionem in carta papirea scriptam infra

missarum solempnia hostio kathedralis ecclesie Olomucensis propriis

manibus apposuit ac cum cera glauca seu alba appressit et publico

extendit, cupiens et yolens cunctis intrantibus et exeuntibus eam fore

rosepH meii mistrem Mat^jem z Mut^nina, doktorem priv a arci-

j^nem LitomSHckym z jedn6 a Jakabem Wigandov^m proboitem r Olbram-

kostele r. strany druh^ o proboitstvf kostela Olomouck^ho jednajf listiny dis. 16

}ii 24, kter6 tuto pod^y^me bezprostfednS za sebou hez obledu na to, ie jame

tfm pof^dek chronologick^ i^stecn^ porosili. K toma sroyn. tiTod.
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notam et post horam quasi mediam veniens Johannes procurator

prefatus dictam appellacionem hostio annexam seu appressam salvam

reperiens cepit et removit ac instanter petivit, de huiusraodi anne-

xione seu appressione remocione et aliis omnibus et singulis supra-

scriptis sibi fieri per me notarium infrascriptum unum vel plura

publicum seu publica instrumenta. Acta sunt hec anno oc. ut supra,

presentibus discretis viris Jobanne de Honawicz, Blasia, clericis Olo-

mucensis diocesis et aliis pluribus fidedignis testibus oc .

.

Et ego [Wenceslaus] dictus Marquardus Zacharie de Marquar-

ticz clericus Pragensis diocesis auctoritate imperiali notarius apposi-

cioni 00. [ut supra] presens interfui et omnia sic sicud vidi et audivi

manu propria conscripsi etc. .

.

Intimacio appellacionis.

In nomine oc. Anno . . [ut supraj Johannes Naso de Gewiczka

oc . . quandam appellacionem in carta papirea in manibus suis tenons

Eberhardo procuratori domini Mathie de Mutina Prag. diocesis ex-

hibuit et eam sibi in ecclesia predicta ante sacristiam intimavit et

in summam exhibens se Johannes procurator prefatus sibi Eberhardo

fore paratum copiam dare de appellacione prefata, de quibus omnibus

et singulis prefatus Johannes procurator petivit sibi fieri per me
notarium infrascriptum unum vel plura publ. instrumenta. Acta [ut

supra], presentibus discretis viris Petro notario de Hnoynicz, Johanne

de Honawicz, clericis Olomucensis diocesis et aliis pluribus testibus

oc .. .

Subscribatur simili mode sicud instrumento immediate prece-

dent! nichil minuendo vel addendo.

Et ego Wenceslaus dictus Marquardus etc. [ut supra].

18.

1378, C. Apnlis. — Potvrzeni, ze tyz Jan Nos v drieni domu probost-

sk^ho V Olomouci Hdni avcden byl. — IT. fol. 1.

Possessio domus prcpositure.

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiusdem MCCCLXXVIIl^
indiccione prima die VI. mensis Aprilis hora quasi vesperorum in

domo propositi ecclesie Olomucensis in preurbio eiusdem civitatis

Olomucensis pontificatus sanct. i. Chr. patris et domini d. Gregorii

d. p. pape XI. anno octavo in mei notarii publici testiumque preseucia

subscriptorum constitutus personaliter honorabilis vir d. Thomas per-

petuus vicarius ecclesie Olomucensis, subexecutor gracie et provisio-
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nis per sanctissimuin i. Ghr. patrem d. Gregorium papam predictum

de prepositura ecclesie Olomucensis honorabili viro domino Jacobo

Wigandi facte, discretum yirum Johannem Naso de Gewiczka cleri-

cum Olomucensis diocesis, procuratorem et procuratorio nomine d.

Jacob! prefati in possessionem domus et curie prepositure Olomu-

censis predicte nuUo se opponente neque contradicente inyestivit

corporalem, tradens eidem procuratori et nomine procuratorio omnem
potestatem disponendi et gubemandi in domo et curia prefata. Deinde

istis peractis predictus Johannes procurator iussit apportari pisces

panem et potum et ibidem in domo prefata in signum domim'i et

investiture corporalis possessionis illos consumpserunt et comede-

runt. De quibus omnibus et singulis Johannes procurator pre&tos

petivit sibi per me notarium iufniscriptum confici, si opus fuerit,

unum vel plura publicum sen publica instrumenta in testimonium

premissomm. Acta sunt hec anno . . ut supra, presentibus discretis

viris Johanne de Hanawicz clerico, Michaele judice in Crzizanowicz

Olomucensis diocesis et aliis quam pluribus fidedignis testibus ad

premissa yocatis specialiter et rogatis.

Et ego Wen[ce8laus] dictus Marquardus Zacharie de Markwar-

ticz clericus Pragensis diocesis auctoritate imperiali notarius investi-

ture corporalis possessionis et comestioni ac omnibus aliis et singulis

una cum prenominatis testibus interfui et omnia sic fieri vidi et

audivi et manu propria conscripsi et in banc publicam formam redegi

signoque et nomine meis consignavi rogatus et requisitus in testi-

monium ante premissomm. Constat michi de rasura in secunda linea

accipite et hoc vicio sive errore.

19.

1378. 13. Aprilis. — Potvrzeni listin papezskych i arcibisknpovych ? t^ic

z41ezitosti. — 11. fol. 14.

Processus, monicio per ipsos, ab ipsis appellacio, litis pendentis

intimacio.

In nomine oc. Anno . . MCGCLXXVUI^ indiccione prima feria

tercia post dominicam, qua cantatur Domine ne longe, die XUI.

mensis Aprilis hora terciarum vel quasi pontificatus s. i. Ghr. patris

et d. Gregorii pp. XL anno octavo in ecclesia Pragensi ante tumbam

s. Adalberti in mei notarii publici testiumque presencia subscriptomm

constitutus personaliter honorab. vir d. Potho*) archidiaconus Pra-

») Pftta z Potitejna (Tomek, D6j. Prahy V. 116).
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gensis sabexecutor quasdam litems in pergameno scriptas quodam

sigillo oblongo in pressula pergameni pendenti, ut apparebat et di-

cebatur, Reverend, i. Chr. patris et d. Johannis archiepiscopi Pragen-

sis, executoris principalis gracie d. Jacobi Wigandi canonici Olomu-

censis de et super prepositura eiusdem ecclesie Olomucensis a sede

apostolica antedicta deputati, sigillatas tenens in manibus suis pre-

textu et auctoritate eanindem honorab. virum d. Mathiam de Mutyna

decretoram doctorem, canonicum prebendatum et archidiaconum Lu-

thomericensem in ecclesia Pragensi predicta ibidem presentem ad re-

quisicionem discreti viri Johannis de Gewiczka clerici Olomucensis

diocesis, procuratoris d. Jacobi Wigandi predicti, monuit et requisivit,

ut sub penis et terminis in ipsis processibus contentis det et solvat

cum eifectu eidem d. Jacobo fructus perceptos ex ipsa prepositura

Olomucensi, possessionem autem ipsius prepositure Olomucensis idem

procurator dicebat et fatebatur se habere. Ibidemque statim d. Ma-

thias decretorum doctor antedictus ab huiusmodi processibus moni-

cionibus requisicionibus et contentis in eisdem ad sedem apostolicam

appellavit et litis pendenciam super huiusmodi prepositura Olomu-

censi in Romana curia ipsis domino subexecutori et executori inti-

mavit, prout in literis super hiis confectis plenius continetur. Ipse

d. Mathias copiam huiusmodi processus teneri sibi et dan per me
notarium infrascriptum requisivit et postulavit, quam quidem copiam

literarum processuum predictorum ego Henslinus notarius publicus

infrascriptus in formam presentis publici instrumenti redactam eidem

d. Mathie duxi faciendam. Que quidem litere processuum erant in

pergameno scripte, signo et nomine Johannis olim Welflini de Pomuk

clerici Pragensis diocesis publici auctoritate imperiali notarii con-

signate, nee non quodam sigillo magno oblongo de cera alba com-

muni in pressula pergameni pendenti sigillate oc . . [popsdnf peceti

arcibiskupskd].

Gopia processus.

Johannes Dei gracia s. Pragensis ecclesie archiepiscopus, exe-

cutor . . . Rever. i. Chr. patri d. episcopo Olomucensi ac venerab.

viris d. decano et capitulo . . ecclesie Olomucensis . . . salutem dc .

.

Literas s. i. Chr. patris et d. Gregorii pp. XL eius vera bulla plum-

bea . . . bullatas . . nobis pro paite honorab. viri d. Jacobi Wigandi

canonici . . deputatas nos cum ea qua decuit reverencia recepisse

per omnia in hec verba : Gregorius oc . . venerab. fratri archiepiscopo

salutem oc. Dudum siquidem intendentes de prepositura ecclesie

Olomucensis, quam quondam Fridericus dictus de Wolframskirchen .

.
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obtinebat, . . ordinari, preposituram ipsam, dum idem Fridericus age-

ret in humanis videlicet Kal. Augusti proxime preteriti, coUacioni et

disposicioni nostre duximus . . reservandam . . . Gum itaque postmo-

dum dictam preposituram per ipsius Friderici obitum . . vacare nos-

catur ad presens ... nos volentes dilectum filium Jacobum Wigandi

canonicum eiusdem ecclesie . . . consideracione karissimi . . Karoli Ro-

manorum imperatoris, pro ipso Jacobo dilecto secretario sue nobis

super hoc humiliter supplicantis, favoribus prosequi graciosis, ipsom

Jacobum in eadem ecclesia amplius honorare, firaternitati tue • . man-

damus, quatenus si prepositura ipsa dignitas vel personatus existat

et per diligentem examinacionem dictum Jacobum bene legere, bene

constriiere et bene cantare ac congrue loqui latinis verbis et alias

ad obtinendum dictam preposituram ydoneum esse inveneris, vel si

non bene cantaret, dummodo in tuis manibus juret ad s. dei evan-

gelia, quod infra annum a tempore examinacionis huiusmodi bene

cantare adiscet, predictam preposituram . . cum omnibus juribus et

peilinenciis suis prefato Jacobo conferre et assignare . . procurares

etc . . [obycejni formule] . . non obstante, quod idem Jacobus pre-

posituram in Wolframskirchen Olomucensis diocesis ac eiusdem Olo-

mucensis et Gracoviensis canonicatus et prebendas noscitur obtinere

et quod dudum sibi de canonicatu et prebenda Pragensis ecclesia-

rum . . auctoritate apostolica provisum fuerit, super quam quidem

piebendam ecclesie Pragensis in pallacio apostolico se asserit litigare.

Volumus autem, quod idem Jacobus, quam primum vigore presen-

cium dicte prepositure Olomuc. ecclesie fuerit possessionem pacificam

assecutus, preposituram ecclesie in Wolframskirchen . . ac canonica-

tum et prebendam Pragensis ecclesie, quos ex tunc vacare decer-

nimus, dimittere . .
. ,

prout ad id se sponte obtulit, teneatur etc .

.

Datum Anagnie XL Eal. Octobris pontificatus nostri anno septimo.

Post quarum literarum apostolicarum presentacionem et recepcionem

fuimus pro parte dicti d. Jacobi cum instancia requisiti, ut ad exe-

cucionem dictarum literarum apostolicarum procedere curaremns . .

.

Nos igitur . . . dictum Jacobum in nostri presencia peraonaliter con-

stitutum de literarum sciencia et aliis in Uteris apostolicis contentis

examinavimus diligenter et quia per huiusmodi examinacionem dictam

d. Jacobum secundum nostram conscienciam bene legere bene con-

struere et bene cantare ac congrue loqui latinis verbis et alias ad

obtinendum ipsam preposituram . . ydoneum esse reperimus, ideo

ipsum pronuncciavimus et presentibus pronuncciamus habilem et

ydoneum ad huiusmodi preposituram obtinendum, nosque predicto d.
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Jacobo et Johanni Naso de Gewiczka . . procuratori suo in personam

suam dictam preposituram . . . conferimus et assignamus, ipsumque

procuratorem suum in persona sua pro eo per biretum, quern tunc

in nostris tenebamus manibus, inyestiyimns et presentibus investimus

de eadem. Quocirca yos d. episcopum et capitulum . . . requirimus

et . . . mandamus, quatenus infra sex dies a presentacione sen noti-

ficacione presencium . . . prefatum d. Jacobum vel procuratorem

suum in corporalem et realem possessionem ipsius prepositure . .

.

recipiatis etc . . . [N^zuje y&em knd2(m diec^se OIomouck6, aby jej

V tom chrinili].

Datum et actum Prage in curia nostra arcbiepiscopali anno

MCCCLXXVIIP ind prima die XXIII. m. Marcii hora quasi' nona

pontificatus s. i. Chr. patris et d. Gregorii pp. XI anno octavo pre-

sentibus venerabilibus viris d. Johanne decano ecclesie s. AppoUinaris,

Przibislao archidiacono Horssoviensi et Gunssone de Trzebowel de-

cretorum doctore canonico Pragensi, ac Thoma plebano in Chiska,

capellano nostro domestico commensali et aliis pluribus testibus fide

dignis circa premissa.

Et ego Johannes olim Wolflini de Pomuk clericus Prag. dioc.

auctoritate imperiali notarius publicus ... his omnibus presens fui

eaque per alium notarium scripta signo et nomine meis consuetis

signavi et in banc publicam formam de mandate dicti d. archiepi-

scopi redegi in fidem et testimonium premissoruni, de et super quibus

omnibus et singulis suprascriptis d. Mathias predictus petiit a me no-

tano publico infrascripto sibi fieri unum yel plura publicum sen pu-

blica instrumenta. Acta sunt hec anno oc. quibus supra, presentibus

providis et discretis viris d. Swatislao canonico s. AppoUinaris Pra-

gensis, Alberto dicto Gregora Omnium sanctorum, Cruce s. Biasii

altaristarum in ecclesia Pragensi, Jaxone vicario d. scholastjci Pra-

gensis, Petro de Luticz notario publico et aliis multis testibus fide-

dignis ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Hie declaratur, dominum Mathiam incidisse processus et deman-

datur denuncciari excommunicatus.

[Zde ndsleduje pfepis listiny dd. 1378, 9. Junii].

20.

1378, 13. Aprilis. — Podobn^ potvrzenl not4fsk6 v t6ze zdlezitosti. —
n. fol. 27.

In nomine oc. Anno . . MCCCLXXVUP ind. prima die XIII.

mensis Aprilis hora vesperorum vel quasi pontificatus s. i. Chr.
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patris d. Gregorii pp. XI. anno octavo in Minori civitate Pragensi

ante domum Missliberi dicti Sapak civis eiusdem civitatis in mei

notarii public! testiumque presencia subscriptorum . . constitutus per-

sonaliter bonorab. vir d. Mathias de Mutyna decretorum doctor ar-

chidiaconus Lntbomericensis in ecclesia Pragensi monuit et requisirit

me notarium infrascriptum, quatenus sibi copiam processos sibi

nuper pro parte bonorab. viri d. Jacobi Wigandi canonic! Olomn-

censis intimati snb manu publica dare et assignare deberem, qaam

quidem monicionem et requisicionem ego notarins infrascriptas con-

siderans fore racioni consonam, ipsam copiam processus predict! per

me in formam presentis public! instrument! redactam eidem d.

Mathie dando eam feci, qui quidem processus erat in pergameno

scriptus, signo et nomine Johannis quondam Wolfiin! de Pomuk . .

.

communitus, nee non quodam sigillo magno oblongo de cera alba . .

.

sigillatus oc. . [Popis pecetd arcibiskupskd a znSnf listinyj.

Acta sunt bee anno oc. quibus supra, pi*e8entibus discretis viris

Conrado dicto Cetiicht, cive Minoris civitatis Pragensis predicte,

Petro de Luticz, Hiucone de Weprzecz Pragensis diocesis notariis

publicis, Wenceslao familiar! dicti d. Mathie et Andrea corsore con-

sistori! Pragensis, testibus circa premissa fidedignis.

Et ego Henslinus de Lissow 9C. suprascriptum processum pro

copia sub manu publica per me, ut premittitur, de verbo ad Yeibum

nil addendo nil minuendo, quod sensum mutet aut variet intellectui

90. , ad requisicionem supradicti d. Mathie in hanc publicam for-

mam redegi signoque et nomine . . signav! etc . .

21.

1378, 9. Jnnii. — YyhldSeni arcibisknpa Prazsk^ho, jlmS proti Matejoyi

z Muten^a za tou pHcinou, ze vzdor nafizeni arcibiBknpovn proboitstvl

01omoack6 postiti nechce, treat vyobcov&nf vyslovcge. — n. fol. 1.

Declaracio processus domini arcbiepiscop! Pragensis.

Johannes Dei gracia s. Pragensis ecclesie archiepiscopus apo-

stolice sedis legatus, executor unicus gracie honorabilis viri domini

Jacobi Wigandi, canonic! ecclesie Olomucensis, sibi per sanctissimam

in Gbristo patrem dominum Gregorium felicis recordacionis papam

undecimum de et super provisione prepositure dicte ecclesie Olomn-

censis per reservacionem facte ab eadem sede apostolica deputatos,

venerabilibus et discretis viris dominis . . . preposito Brunn^isi, s.

Mauricii in Olomucz, tumbario in ecclesia Pragensi, s. Nicola! Mi-

noris et s. Nicola! Maioris et s. Benedict! in Hradczano nee non
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omnibus et singulis ecclesiarum parochialium rectoribus et plebanis

per et infra civitatem et nostram Pragensem, Wratislaviensem ac

Olomuczensem diocesim constitutis, ad quos presentes pervenerint

vel qui presentibus fuerint requisiti, salutem in domino et nostris

ymmo verius apostolicis firmiter obedire mandatis. Dudum literas

apostolicas cum ea qua decuit reverencia recepimus, quarum princi-

pium sic incipit: „Gregoriu8 episcopus servus servorum dei oc. ve-

nerabili fratri archiepiscopo Pragensi oc . . Dudum siquidem inten-

dentes de prepositura ecclesie Olomucensis, quam quondam Fride-

ricus dictus de Wolframskirchen, ipsius ecclesie propositus tunc tem-

peris obtinebat oc . . et sic finit: Datum Anagnie XI. Kal. Octobris

pontificatus nostri anno septimo.') Harum igitur yirtute literarum

requisiti pro parte dicti domini Jacobi eidem et Johanni de Gewiczca

clerico procuratori ipsius in personam suam dictam preposituram

servatis servandis iuxta formam a sede apostolica nobis directam

cum omnibus juribus et pertinenciis contulimus et assignavimus et

investivimus de eadem, nee non processus contra occupatores dicte

prepositure ac fructus proventus jura et alia emolumenta provenientes

ex eadem percipientes ac alios et quoslibot detentores fieri fecimus

certa mandata et sentencias per nos latas continentes, prout hec et

alia in eisdem processibus nostris plenius continentur. Verum quia

bonorabilis Mathias de Mutina decretorum doctor archidiaconus

Luthomericensis in ecclesia nostra Pragensi, qui huiusmodi preposi-

turam vacantem tunc per mortem Friderici ultimi et immediati ipsius

rectoris occupaverat et fructus redditus et proventus percepit ex

eadem, per certum executorem in predictis nostris processibus depu-

tatnm mouitus et requisitus fuit, quatenus infra terminum et sub

penis in eisdem nostris Uteris processuum expressis de ipsius prepo*-

siture fructibus redditibus proventibus juribus et obvencionibus uni-

versis memorato domino Jacobo, qui nunc dictam preposituram ut

pote sibi debitam et merito, cum de jure dicti Jacobi et de non

jure dicti Mathie constat per literas apostolicas supradictas, pleuo

jure respondere plenarie et cum eflfectu deberet, prout hec omnia

instrumenta publica monicionum et requisicionum plenius vidimus

contineri. Ipse tamen moniciones huiusmodi parvipendens id hucusque

infira terminum supradictum minime facere curavit neque curat,

propter quod ipsum magistrum Mathiam auctoritate qua supra pro

parte dicti Jacobi cum instancia solempniter requisiti et de ipsius

') Viz celoa listina tuto t dfsle 19.

Tffda fiL-kirt. 1898.
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Mathie inobediencia et non paricione plenius informati declaravimuii

et presentibus declaramus in sentencias excommuDicacionam in eis-

dem processibus nostris per nos latis contentas incidisse eo ipso.

Quocirca vobis dominis supradictis injungimus et sub excommuni

cacionis pena, quam in vos et vestrum quemlibet infra sex dies,

postquam pro parte dicti d. Jacobi vel eius procuratoris requisiti

fueritis aut alter vestrum fuerit requisitus, quern terminum vobis et

vestrum cuilibet pro omnibus dilacionibus ac monicione canonica

assignamus, ferimus in hiis scriptis, si ea que vobis in hac parte

committimus neglexeritis aut contempseritis contumaciter adimplere,

districte precipiendo mandamus, quatenus prefatum magistrum Ma-

thiam in vestris ecclesiis singulis diebus dominicis et festivis polsa-

tis campanis et candelis accensis et demum in terram proiectis ex-

communicatum sine intermissione publico nunccietis tamdiu, donee a

nobis aliud receperitis in mandatis, et de execucione huiusmodi nobis

per instrumenta publica vel alias legitimas literas fidem faciatis. In

quorum omnium testimonium presentem nostram declaracionem per

Wenceslaum Durass notarium publicum infrascriptum scribi et pu-

blican mandavimus nostrorumque sigillorum appensione iussimus

communiri. Datum et actum in castro Pragensi in capella s. Maa-

ricii anno Domini MGCCLXXVIII. indiccione prima die IX. m^isis

Junii bora terciarum vel quasi pontificatus sanctissimi i. Chr. patris

et domini d. Urbani divina providencia pape sexti anno prime, pre-

sentibus Reverendo i. Chr. patre d. Johanne episcopo Missnensi^) ac

honorabilibus et discretis viris dominis Ulrico Tulinger in Rziedhost,

Thoma in Chiska Pragensis et Tbeodorico de Nova et Antiqua cin-

tate Ratisponensis diocesis ecclesiarum plebanis et aliis pluribos

testibus oc .

.

Et ego Wenceslaus Durass Mathie de Praga clericus auctori-

tate imperiali publicus notarius predicte declaracioni . . . presens fui